

Materiale electrice

I.D.: 84421781

Data publicarii	06.07.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.948,14 RON - 1.948,14 RON

Descriere: XB4BD912R1K Potentiometru complet 1kOhm, metal buc 3 pu 161.1600 val 483.48 t.liv 14 zile *** XB5AVB4 Lampa semn.,rosu,24V buc 3 pu 27.6900 val 83.07 t.liv 1 zile *** ZB5AVB1 24 V LED PILOT LIGHT BODY buc 3 pu 16.2600 val 48.78 t.liv 2 zile *** XB5AD25 Selector negru, 230V, 2A,1ND1NI buc 3 pu 37.9800 val 113.94 t.liv 1 zile *** XB5AS8445 Buton ciuperca,blocare mecanica1NI1ND buc 6 pu 52.9900 val 317.94 t.liv 1 zile *** XB5AW73731B5 Buton dublu iluminat,1ND1NI,I-O,24V buc 3 pu 72.9700 val 218.91 t.liv 1 zile *** XB5AA31 Buton cu revenire,verde,1ND buc 6 pu 24.4700 val 146.82t.liv 2 zile *** XB5AA42 Buton cu revenire,rosu,1NI buc 3 pu 25.3900 val 76.17 t.liv 1 zile *** XB5AA51 Buton cu revenire,galben,1ND buc 3 pu 23.0900 val 69.27 t.liv2 zile *** XB5AA3341 Buton cu revenire,alb,1ND,sageata sus buc 3 pu 22.9800 val 68.94 t.liv 2 zile *** XB5AA3351 Buton cu revenire,negru,1ND,sageata jos buc 3 pu 25.1300 val 75.39 t.liv 2 zile *** XB5AA61 Buton cu revenire,albastru,1ND buc 9 pu 27.2700 val 245.43 t.liv 1 zile ***
